45
レ
ジ
ン
注
入
工
法

13 ナイロンバンド 個 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 2 2 2 2 2 2
14 すずめっき軟銅線 個 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 1 1 1 1 2
15 色別テープ EM 組 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 1 1 1 1 1
16 3MTM  CC-3 ケーブル前処理キット 組 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 1 1 1 1 1
17 サンドクロス 枚 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 1 1 1 1 1
18 施工札 枚 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 1 1 1 1 1
※圧縮仕様は、スコッチⓇ 半導電性テープ 13 をキットに含みません。
適用
ケーブル CVT、EM-CET CV 単心 CV3 心、EM-CE3 心
導体
接続子 圧着仕様 圧縮仕様 圧着仕様 圧縮仕様 圧着仕様 圧縮仕様
導体
断面積
（mm2）
キット型番
  14 S3R-R3-14-EM S3R-R4-14-EM S3R-N3-14-EM S3R-N4-14-EM S3R-P3-14-EM S3R-P4-14-EM
  22 S3R-R3-22-EM S3R-R4-22-EM S3R-N3-22-EM S3R-N4-22-EM S3R-P3-22-EM S3R-P4-22-EM
  38 S3R-R3-38-EM S3R-R4-38-EM S3R-N3-38-EM S3R-N4-38-EM S3R-P3-38-EM S3R-P4-38-EM
  60 S3R-R3-60-EM S3R-R4-60-EM S3R-N3-60-EM S3R-N4-60-EM S3R-P3-60-EM S3R-P4-60-EM
100 S3R-R3-100-EM S3R-R4-100-EM S3R-N3-100-EM S3R-N4-100-EM S3R-P3-100-EM S3R-P4-100-EM
150 S3R-R3-150-EM S3R-R4-150-EM S3R-N3-150-EM S3R-N4-150-EM S3R-P3-150-EM S3R-P4-150-EM
200 S3R-R3-200-EM S3R-R4-200-EM S3R-N3-200-EM S3R-N4-200-EM S3KF-P3-200 S3KF-P4-200
250 S3R-R3-250-EM S3R-R4-250-EM S3R-N3-250-EM S3R-N4-250-EM S3KF-P3-250 S3KF-P4-250
325 S3R-R3-325-EM S3R-R4-325-EM S3R-N3-325-EM S3R-N4-325-EM S3KF-P3-325 S3KF-P4-325
400 － S3R-R4-400-EM － S3R-N4-400-EM － S3KF-P4-400
圧入ガン（E-5）
※付属の圧縮接続子は円形圧縮導体用が標準となります。
円撚り導体ケーブルの接続には別途接続子をお求めください。
※異種・意径接続の場合は当社までお問合せください。

縮
チ
ュ
ー
ブ
工
法
端 末
3.3kV 端末
CVT、EM-CET、CV 単心ケーブル
適用ケーブル CVT、EM-CET 用 CV 単心用
導体断面積
（mm2）
屋内用 屋外用 屋内用 屋外用
キット型番
38 T3PS-RX-I38-EM T3PS-RX-O38-EM T3PS-NX-I38-EM T3PS-NX-O38-EM
60 T3PS-RX-I60-EM T3PS-RX-O60-EM T3PS-NX-I60-EM T3PS-NX-O60-EM
100 T3PS-RX-I100-EM T3PS-RX-O100-EM T3PS-NX-I100-EM T3PS-NX-O100-EM
150 T3PS-RX-I150-EM T3PS-RX-O150-EM T3PS-NX-I150-EM T3PS-NX-O150-EM
200 T3PS-RX-I200-EM T3PS-RX-O200-EM T3PS-NX-I200-EM T3PS-NX-O200-EM
250 T3PS-RX-I250-EM T3PS-RX-O250-EM T3PS-NX-I250-EM T3PS-NX-O250-EM
325 T3PS-RX-I325-EM T3PS-RX-O325-EM T3PS-NX-I325-EM T3PS-NX-O325-EM
400 T3PS-RX-I400-EM T3PS-RX-O400-EM T3PS-NX-I400-EM T3PS-NX-O400-EM
500 T3PS-RX-I500-EM T3PS-RX-O500-EM T3PS-NX-I500-EM T3PS-NX-O500-EM
600 － － T3PS-NX-I600-EM －
800 － － T3PS-NX-I800-EM －
1000 － － T3PS-NX-I1000-EM －
※上記型番の製品には、キットに端子を含みません。別型番にて端子入りキットもご用意しております。
仕上り図
CVT 用 CV 単心用
①
②
⑩
③
⑤
②
⑥
⑦
④ 屋
内
:1
35
以
上
屋
外
:1
35
200
L2
以
上
※
（
最
小
L1
）
B
200
⑨ ⑧
● 各部の名称
No. 名称
1 端子
2 3MTM 自己融着性絶縁テープ フィットテープ
3 端末外被（常温収縮チューブ）
4 接地用クランプ
5 相色別テープ
6 ゴムスペーサー
7 多心用ケーブルブラケット（単心用の場合）
8 単心用ケーブルブラケット（単心用の場合）
9 含浸黄麻布
10 雨覆（屋外端末のみ）
● 各部の寸法
導体断面積
（mm2）
A1
B
L1
L2JCAA 圧着型
銅管端子（2 穴）
JCAA 圧縮型
銅管端子（2 穴）
JIS
圧縮端子
38 40 265 295 305 330
60 40 265 300 315 370
100 40 － 300 330 400
150 40 － 310 350 430
200 40 － 315 360 465
250 40 － 315 390 485
325 40 － 325 395 515
400 40 － － 405 530
500 40 － － 405 555
600 55 － － 445 580
800 55 － － 505 －
1000 55 － － 515 －
※ L2 寸法は当社標準寸法であり、合わない場合はケーブル許容曲げ半径をご考慮のうえ、施工現